
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2018 r.

w spnmiemszczeaólowien ia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą
N r.... Zarządu Powiatu Łowickiego z w sprawie

* zmiany budżetu na 2018 rok'

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000,1366, 1693 i i  669) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uszczeąóławia się zmiany planów dochodów i wydatków , wprowadzone Uchwałą
N r ...... ■ • Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ~?A A $ .(....... w sprawie
zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA MOWICKI

Krzysztof Figa t

WICESTAROSTA 
ŁOWICKI ,

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

RAD|k^RAWNY

A nita  Mołuk 
Łrf-M-1619

Moniką Mamcarz

$. j
POWIATU ŁOWICKIEGO





Załącznik Nr ł do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia

Dochody Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 D ziałalność usługowa 1 093 637,00 57 317,00 1 150 954,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 53 537,00 753 537,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

200 000,00 53 537,00 253 537,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 200 000,00 53 537,00 253 537,00
71015 N adzór budowlany 393 637,00 3 780,00 397 4J 7.00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z  zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

393 637,00 3 780,00 397 417,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 393 637,00 3 780,00 397 417,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 882 613,00 48 012,00 4 930 625,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 866 613,00 48 012,00 4 914 625,00
2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

4 850 613,00 48 012,00 4 898 625,00

Zarząd Powiatu Łowickiego 4 850 613,00 48 012,00 4 898 625,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 613 275,00 613 949,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności 124 474,00 674,00 125 148,00
2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

124 374,00 674,00 125 048,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 124 374,00 674,00 125 048,00
855 Rodzina 898 036,43 15 550,00 913 586,43

85508 Rodziny zastępcze 776 096,43 15 550,00 791 646j43
2160 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej 
zlecone powiatom , związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w  w ychowywaniu 
dzieci

377 009,00 15 550,00 392 559,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 377 009,00 15 550,00 392 559,00
Razem: 82 519 017,37 121 553,00 82 640 570,37





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z <30A  ̂/ .

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 D ziałalność usługowa 1 086 637,00 57 317,00 1 143 954,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 693 000,00 53 537,00 746 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 53 537,00 683 537,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 630 000,00 53 537,00 683 537,00

71015 N adzór budowlany 393 637,00 3 780,00 397 417,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
157 986,00 3 780,00 161 766,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu

157 986,00 3 780,00 161 766,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 027113,00 48 012,00 5 075 125,00

75411 K om endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 866 613,00 . 48 012,00 4 914 625,00
4050 U posażenia żołnierzy zaw odowych oraz 

funkcjonariuszy
3 370 536,00 32 671,00 3 403 207,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

3 370 536,00 32 671,00 3 403 207,00

4080 Uposażenia i św iadczenia pieniężne w ypłacane przez 
okres roku żołnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym 
ze służby

19 640,00 7 900,00 27 540,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

19 640,00 7 900,00 27 540,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty d la żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

466 938,00 7 441,00 474 379,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

466 938,00 7 441,00 474 379,00

758 Różne rozliczenia 5 0100 ,00 -9 500,00 40 600.00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 100,00 . -9 500,00 40 600,00

4810 Rezerwy 50 100,00 -9 500,00 40 600,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 50 100,00 -9 500,00 40 600,00

801 Oświata i w ychowanie 32 912 014,06 32 912 014,06
80115 9 509 637,00 9 509 637,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 667,00 -150,00 14 517,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 6 547,00 -150,00 6 397,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 850,00 150,00 7 000,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 650,00 150,00 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 538 092,00 . 0,00 7 538 092,00
3020 W ydatki osobow e niezaliczone do wynagrodzeń 8 731,00 -355,00 8 376,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 3 731,00 -355,00 3 376,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 9 003,00 300,00 9 303,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 350,00 300,00 650,00
4360 O płaty z  tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 9 965,00 55,00 10 020,00

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu 2 600,00 55,00 2 655,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 300 094,74 ;U :iy U -6 7 4 ;o 0 2 300 768,74

85321 Zespoły do spraw  orzekania o niepełnosprawności 321 886,74 674,00 322 560,74
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 182 463,49 674,00 183 137,49

Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 182 463,49 674,00 183 137,49
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 765 067,00 0,00 1 765 067,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 300,00 2 000,00
Powiatowy U rząd Pracy w  Łowiczu 1 700,00 300,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -300,00 1 200,00
Powiatowy U rząd Pracy w  Łowiczu 1 500,00 -300,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 511 368,74 9 500,00 7 520 868,74



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym  
poradnie specjalistyczne

1 229 902,00 9 500,00 1 239 402,00

4270 Zakup usług rem ontowych 2 000,00 9 500,00 11 500,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w  Łowiczu 2 000,00 9 500,00 11 500,00

855 R odzina ..... 3 600 004,43 15 550,00 3 615 554.43
85508 Rodziny zastępcze 2 507 864,43 15 550,00 2 523 414,43

3110 Świadczenia społeczne ł 674 123,00 12 394,00 1 686 517,00
Powiatowe Centrum Pomocy R odzinie w  Łowiczu 1 674 123,00 12 394,00 1 686 517,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 286 032,00 130,00 286 162,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 286 032,00 130,00 286 162,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 79 641,00 23,00 79 664,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 79 641,00 23,00 79 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 330,00 3,00 11 333,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 11 330,00 3,00 11 333,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 8 000,00 3 000,00 11 000,00

R azem : 93 870 577,97 121 553,00 93 992 130,97

QTAK

K

OSTA Wj WASKI


